公司搬迁通知书

尊敬的客户/合作伙伴：

您好！

衷心感谢贵公司长期以来对我司的信任与支持！

因公司业务发展需要，我司将于 2025年 7月 28日（星期一）起，公司将正式搬迁

至新的办公地址。现将有关事项通知如下：

  新办公地址：

〒108-0023 東京都港区芝浦 2丁目 11-5 五十嵐ビルディング 3階

  新地址启用时间：

2025年 7月 28日（星期一）9:00起

  联系电话：

電話：03-5765-7668

FAX：03-5765-7667

（保持不变）

搬迁期间，可能会对您的业务联系造成一定影响，我们深表歉意，并感谢您的理解

与支持。新办公地点将为我们提供更优质的服务平台，我们将继续秉承专业、诚信、

高效的服务理念，竭诚为您服务！

如您在此期间有任何疑问，欢迎随时与我们联系。

特此通知，敬请知悉

此致 敬礼

JCT株式会社